עבודת ה' בלימוד תורה נחסרה והלכה.

7 בעל התניא, רבי שניאור זלמן מלאדי, היה האדמו"ר הראשון ומייסדה של החסידות חב"ד. בנו, רבי דובער שניאורי, המכונה 'האדמו"ר האמצעי', נולד בט' בכסלו ה'תקל"ד (24 בנובמבר 1773) ונפטר בט' בכסלו ה'תקפ"ח (28 בנובמבר 1827). הוא היה האדמו"ר השני בשושלת אדמו"רי חסידות חב"ד, ועמד בראשה משנת ה'תקע"ג (1812) ועד לפטירתו.

8 אפשר לומר שמגמה דומה התחילה בשנים האחרונות בנוגע למנייני 'קרליבך'. אף על פי שההתלהבות בתפילה ודאי חשובה, ושירים יפים תורמים לכך, יש מי שעושים מהשירים עיקר התפילה, אף על פי שעיקר התפילה באמת הוא להתפלל בכוונה ולתקן את העולם על ידי הידבקות בה'.

העניין עד כדי כך חשוב ששמו של ה' אינו שלם וכיסאו אינו שלם עד שעמלק יימחה מתחת השמיים. פרשת זכירת עמלק, כמו שאר התורה, איננה רק שיעור היסטוריה כי אם הנחיה למעשה הנוגעת לנו. במצווה של זכירת עמלק ומחייתו יש משמעות רוחנית שתקפה לחיינו היום לא פחות מפעם.

עמלק איננו רק עם מרושע שהופיע על במת ההיסטוריה לפני יותר משלושת אלפים

75 נולד בכ"ט באלול ה'תקמ"ט (1789), נפטר ב"ג בניסן ה'תרכ"ו (1866). מכונה 'הצמח צדק' על שם ספרו, שו"ת צמח צדק.

76 מתוך ספר 'דרך מצוותיך' של האדמו"ר השלישי של חב"ד, הצמח צדק, מצוות זכירת ומחיית עמלק, דף צד ע"א.

77 ספר המצוות, עשה קפט.

78 שם, עשה קפח.

79 שם, לא תעשה נט.

שנה ותקף בלב המדבר את החלשים והזקנים בעם ישראל שזה עתה הצליח להשתחרר משעבוד איום ונורא.